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Datenblatt

Pigtail LC APC, grün, G.657 rot, C/1, 0.7 m                                                                                

R505734

PRODUCT_IMAGE

BESCHREIBUNG
Kompaktes Design (SFF). 1.25 Ferrulen Technologie. 
Verriegelungsart: "latched push-pull".

TECHNISCHE DATEN 17

BESCHREIBUNG WERT / WERTEBEREICH

Kabel - Art Pigtail

Faserart Singlemode (SM)

Mantelmaterial LSZH

Kabelmantel Eigenschaften Abisolierbarkeit ≥ 30 mm an einem Stück

Aderart LWL Vollader

Faserklasse G.657.A1 (covers G.652.D, OS1, OS2)

Faserdurchmesser E09 / 125 µm

Anzahl Verbinder (A) 1

Kabeldurchmesser Ø 0.6 mm

Steckverbindertyp Anschluss (A) LC

Verbinderfarbe (A) grün

Schliff Verbinder (A) APC 8°

Schutzart IP (A) IP 20

Rückflussdaempfungsgrad RL (A) 1

Verbinderklasse Stecker

Standard LC Stecker gemäss IEC 61754-20

Kabellänge 0.7  m

MECHANISCHE DATEN 1

BESCHREIBUNG WERT/ WERTEBEREICH

Kabellänge 0.7 m / 2 ft 4 in


